
 

Zarządzenie Nr 127/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 marca 2020 r. 

  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z obszaru „Oświata 

i wychowanie”.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, ust. 2 oraz 

ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 688 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 09/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 07 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert z obszaru „Oświata i wychowanie”, zarządza się, co następuje:  

 §1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z obszaru 

„Oświata i wychowanie”, na zlecenie realizacji następujących zadań publicznych:  

1) Wspieranie inicjatyw na rzecz edukacji ponadprogramowej, w tym organizacja 

konkursów, programów edukacyjnych, konferencji z różnych dziedzin wiedzy; 

2) Prowadzenie warsztatów integracyjnych oraz szkoleniowo-wypoczynkowych. 

 

2. Z budżetu Miasta Nowego Sącza udziela się dotacji celowej na dofinansowanie 

realizacji powyższych zadań publicznych w wysokości 40 000,00 zł (słownie: 

czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 2. 1. Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru „Oświata 

i wychowanie”, zawiera załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

       2. Wykaz ofert i  podmiotów, którym nie udziela się dotacji w ramach otwartego 

konkursu ofert z obszaru „Oświata i wychowanie”, zawiera załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Wychowania. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza i stronie internetowej Miasta 

www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA 

Nowego Sącza 

(-) Ludomir Handzel 

  



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 127/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia18 marca 2020 r. 

BAO.524.6.2020 

 

Wykaz ofert, realizujących je podmiotów  

oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta Nowego Sącza dotacji 

 w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru „Oświata i wychowanie” 

Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania 

Przyznana 

dotacja 

1. Stowarzyszenie Sądecki Elektryk Coding Night w Elektryku - II edycja 4 000,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie Pamięci Zesłanych 

na Sybir 

Znaki pamięci - XX Międzynarodowy 

Marsz Pamięci Zesłańców Sybiru 

w Białymstoku 

3 000,00 zł 

4. 
Fundacja Teatr Nowy w Nowym 

Sączu 
Mały przegląd teatralny 3 000,00 zł 

6. 
Towarzystwo Przyjaciół 

Regionalnego Zespołu "LACHY" 

"LACHY" wypoczynek i Krakowiak 

narodowy 
4 000,00 zł 

7. 
Małopolskie Towarzystwo 

Oświatowe 

XIX Małopolski Konkurs Literacki 

dla młodzieży "Pióro splotu" 
2 000,00 zł 

9. Stowarzyszenie ADEEM Taniec w szkole 4 000,00 zł 

10. 
Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 

Św. Małgorzaty 
Aktywne wakacje w Białym Dunajcu 4 000,00 zł 

11. 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział „Beskid” 

w Nowym Sączu 

Bliższa i dalsza okolica PTTK 2 500,00 zł 

12. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci 

i Młodzieży "Fabryka marzeń" 
Rewia zabaw dziecięcych 2 000,00 zł 

13. 
Fundacja Nomina Rosae Ogród 

Kultury Dawnej 

"1919-1939 Między wojnami - 

dwudziestolecie kontrastów" XV 

edycja Labiryntu Historii 

5 000,00 zł 

16. 
Fundacja Promocji Nauki 

i Kreatywności 

"Mistrz robotyki - warsztaty 

z robotyki i energii odnawialnej" 
2 500,00 zł 

18. 

Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Krakowska Hufiec 

Nowy Sącz 

Kurs przewodnikowski "ogniobranie", 

warsztaty dla pocztów sztandarowych 
3 000,00 zł 

19. 

Sądeckie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu 

"Edukacja dzieci i młodzieży 

z zakresu bezpiecznego wypoczynku 

na obszarach wodnych" 

1 000,00 zł 

   40 000,00 zł 

  



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 127/2020 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia18 marca 2020 r. 

BAO.524.6.2020 

 

Wykaz ofert i podmiotów, którym nie udziela się dotacji w ramach 

otwartego konkursu ofert z obszaru „Oświata i wychowanie” 

Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania 

3. Fundacja Promocji Zdrowia Mariposa Kwadratura oka 

5. 
Jednostka Strzelecka 2006 Nowy Sącz ZS 

Strzelec OSW 
Letnia akcja warsztatowa - edycja 8 

8. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Okręgowy w Nowym Sączu 

Nasze prawa ważna sprawa - edukacja 

o prawach dziecka w Nowym Sączu 

14. 
Stowarzyszenie Miłośników Zespołu 

Regionalnego „Sądeczoki” 

Organizacja warsztatów szkoleniowo-

wypoczynkowych dla dzieci i młodzieży 

z Zespołu Regionalnego "Sądeczoki" 

15. 
Fundacja Centrum Działań 

Profilaktycznych 
Młodzieżowi Liderzy Nowego Sącza 

17. Stowarzyszenie Chóru „Scherzo”  
Zakup nowych sukien koncertowych dla 

Młodzieżowego Chóru Scherzo 

 

 


